
kupující Město Kolín

zastoupené Michalem Najbrtem, místostarostou města

se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I

telefon

e – mail

IČ 00235440

DIČ CZ00235440

bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. Kolín

číslo účtu ………….

(dále také jako „kupující" na straně jedné)

a

prodávající PROGRESSIVE, o.p.s.

zastoupené

se sídlem Minská 774/6, 101 00 Praha 10

telefon

e – mail

IČ 26614936

DIČ CZ 26614936

bankovní spojení Česká spořitelna a.s.

číslo účtu 4868792389/0800

(dále také jako „prodávající" na straně jedné)

(prodávající a kupující společně i „smluvní strany")

uzavírají tuto

kupní smlouvu
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále také jako „smlouva")



Článek I. 
     Předmět koupě 

 
1. Prodávající je výlučným vlastníkem 6 ks kontejnerů FIXPOINT (dále jen „předmět koupě“), 

které za níže uvedených podmínek touto smlouvou prodává kupujícímu. Technická specifikace 
předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. 

 
2. Kupující prohlašuje, že výše uvedený předmět koupě od prodávajícího kupuje a do svého 

vlastnictví přijímá. 
 

Článek II. 
Kupní cena 

 
1. Smluvní strany této smlouvy si smluvně sjednaly výši kupní ceny předmětu koupě na částku    

54. 000,- Kč bez DPH (jehož plátcem prodávající není), resp. 6x 9. 000,- Kč bez DPH. 
 
2. Cena je pevná, nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související 

s realizací tohoto prodeje včetně nákladů za dodání předmětu koupě a proškolení personálu 
kupujícího s užíváním předmětu koupě. 

 
3. Výše uvedenou kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu převodem na účet prodávajícího č. 

4868792389/0800, a to na základě faktury (daňového dokladu) obsahující veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle platných právních předpisů a předané kupujícímu prodávajícím. 
Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti faktury, a to 30 dní od doručení faktury 
kupujícímu. Faktura bude předána v jednom vyhotovení. Faktura bude zaslána na adresu sídla 
kupujícího, případně elektronickou poštou (e-mailem). Fakturu je prodávající oprávněn vystavit 
po předání předmětu koupě kupujícímu. 

 
4. Faktura, resp. kupní cena, je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka 

odepsána z účtu kupujícího. 
 

Článek III. 
Převod vlastnického práva a předání předmětu koupě 

 
1. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího po podpisu této smlouvy dnem 

předání předmětu koupě kupujícímu. 
 
2. Předmět koupě bude předán kupujícímu nejpozději do 60 dnů od podpisu této Smlouvy. 

Prodávající je povinen vyrozumět kupujícího o termínu předání předmětu koupě alespoň 5 
pracovních dnů předem, a to písemnou formou. 

 
3. Při předání předmětu koupě kupujícímu dojde také k předání všech listinných podkladů 

k předmětu koupě a k proškolení určeného personálu kupujícího. O předání předmětu koupě 
a veškeré související dokumentace bude smluvní stranami sepsán předávací protokol. 

 
4. Kupující bere na vědomí, že po podpisu této smlouvy se dnem převzetí předmětu koupě se 

stává vlastníkem předmětu koupě se všemi s tím spojenými povinnostmi, včetně nebezpečí 
škody na věci. 

 
5. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět koupě, a to 2 roky ode dne faktického 

předání a převzetí předmětu koupě kupujícím,  



Článek IV.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu
s tímto zákonem uveřejní kupující, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto
ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner kupujícího. Po uveřejnění
v registru smluv obdrží prodávající do datové schránky, v případě neexistence datové schránky
e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu
.pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě potvrzení o uveřejnění
smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

2. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu
nazvaném „Přehled smluv" vedeném kupujícím, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum
uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s
tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových
stránkách kupujícího, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Článek V.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze postupně číslovanými písemnými dodatky.

4. V případě neplatnosti, nicotnosti, neúčinnosti či nevymahatelnosti jakéhokoli ujednání této
smlouvy z jakéhokoli důvodu není dotčena platnost, účinnost a vymahatelnost dalších ujednání
této smlouvy, a smluvní strany jsou povinny neplatné, neúčinné či nevymahatelné ujednání
nahradit ujednáním, které je co do svého ekonomického a právního účelu nejbližší
nahrazovanému ujednání.

5. Smluvní strany svými vlastnoručními podpisy potvrzují, že si tuto kupní smlouvu před
podpisem přečetli a tato smlouva odpovídá jejich výslovnému ujednání a jejich pravé
a svobodné vůli.

V Kolíně dne

……………………………….
Město Kolín

Přílohy: č.1 technická specifikace předmětu koupě


